CAMPEONATO BRASILEIRO DE HONDA
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3a Etapa Brasileiro de Motocross 2021
Prova Oficial Fagundes Varela - RS 0,000 Km . .
MX1 03/10/2021 13:00 . . . .

Corrida (30:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:01:06

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
2 1:42.511 +0.823 13:06:03.282 5 1:45.844 +3.041 13:11:44.007
(38) FABIO APARECIDO DOS SANTOS 3 1:43.353 +1.665 13:07:46.635 6 1:44.030 +1.227 13:13:28.037
1 1:46.008 +4.282 13:04:26.146 4 1:43.723 +2.035 13:09:30.358 7 1:46.194 +3.391 13:15:14.231
2 1:44.876 +3.150 13:06:11.022 5 1:43.556 +1.868 13:11:13.914 8 1:44.907 +2.104 13:16:59.138
3 1:43.342 +1.616 13:07:54.364 6 1:44.113 +2.425 13:12:58.027 9 1:42.803 13:18:41.941
4 1:44.332 +2.606 13:09:38.696 7 1:45.926 +4.238 13:14:43.953 10 1:43.966 +1.163 13:20:25.907
5 1:43.282 +1.556 13:11:21.978 8 1:42.280 +0.592 13:16:26.233 1 1:44.237 +1.434 13:22:10.144
6 1:43.772 +2.046 13:13:05.750 9 1:41.688 13:18:07.921 12 1:43.832 +1.029 13:23:53.976
7 1:43.832 +2.106 13:14:49.582 10 1:42.553 +0.865 13:19:50.474 13 1:44.105 +1.302 13:25:38.081
8 1:42.592 +0.866 13:16:32.174 11 1:44.098 +2.410 13:21:34.572 14 1:45.187 +2.384 13:27:23.268
9 1:41.726 13:18:13.900 12 1:43.400 +1.712 13:23:17.972 15 1:46.697 +3.894 13:29:09.965
10 1:42.746 +1.020 13:19:56.646 13 1:41.862 +0.174 13:24:59.834 16 1:47.599 +4.796 13:30:57.564
11 1:41.960 +0.234 13:21:38.606 14 1:43.241 +1.553 13:26:43.075 17 1:47.504 +4.701 13:32:45.068
12 1:41.761 +0.035 13:23:20.367 15 1:45.068 +3.380 13:28:28.143 18 1:46.450 +3.647 13:34:31.518
13 1:42.095 +0.369 13:25:02.462 16 1:43.049 +1.361 13:30:11.192 19 1:53.189 +10.386 13:36:24.707
14 1:42.415 +0.689 13:26:44.877 17 1:50.541 +8.853 13:32:01.733
15 1:44.175 +2.449 13:28:29.052 18 1:44.809 +3.121 13:33:46.542 (2) EDUARDO FERREIRA LIMA
16 1:42.772 +1.046 13:30:11.824 19 1:47.291 +5.603 13:35:33.833 1 1:49.503 +4.312 13:04:34.459
17 1:42.628 +0.902 13:31:54.452 2 1:46.962 +1.771 13:06:21.421
18 1:42.045 +0.319 13:33:36.497 (30) HECTOR FREITAS ASSUNGAO 3 1:46.891 +1.700 13:08:08.312
19 1:45.666 +3.940 13:35:22.163 1 1:44.673 +3.093 13:04:23.176 4 1:47.516 +2.325 13:09:55.828
2 1:43.801 +2.221 13:06:06.977 5 1:46.278 +1.087 13:11:42.106
(60) JETRO SALAZAR 3 1:44.628 +3.048 13:07:51.605 6 1:45.191 13:13:27.297
1 1:46.753 +5.210 13:04:27.924 4 1:43.810 +2.230 13:09:35.415 7 1:50.006 +4.815 13:15:17.303
2 1:45.368 +3.825 13:06:13.292 5 1:42.782 +1.202 13:11:18.197 8 2:00.563 +15.372 13:17:17.866
3 1:42.804 +1.261 13:07:56.096 6 1:42.769 +1.189 13:13:00.966 9 1:48.836 +3.645 13:19:06.702
4 1:43.829 +2.286 13:09:39.925 7 1:47.339 +5.759 13:14:48.305 10 1:49.175 +3.984 13:20:55.877
5 1:43.707 +2.164 13:11:23.632 8 1:42.487 +0.907 13:16:30.792 1 1:49.301 +4.110 13:22:45.178
6 1:43.727 +2.184 13:13:07.359 9 1:41.580 13:18:12.372 12 1:50.958 +5.767 13:24:36.136
7 1:44.480 +2.937 13:14:51.839 10 1:42.543 +0.963 13:19:54.915 13 1:51.139 +5.048 13:26:27.275
8 1:42.836 +1.293 13:16:34.675 11 1:42.341 +0.761 13:21:37.256 14 1:50.986 +5.795 13:28:18.261
9 1:42.829 +1.286 13:18:17.504 12 1:43.876 +2.296 13:23:21.132 15 1:49.923 +4.732 13:30:08.184
10 1:42.681 +1.138 13:20:00.185 13 1:43.716 +2.136 13:25:04.848 16 1:57.003 +11.812 13:32:05.187
11 1:41.851 +0.308 13:21:42.036 14 1:45.582 +4.002 13:26:50.430 17 1:48.377 +3.186 13:33:53.564
12 1:42.277 +0.734 13:23:24.313 15 1:45.731 +4.151 13:28:36.161 18 1:48.591 +3.400 13:35:42.155
13 1:41.543 13:25:05.856 16 1:47.337 +5.757 13:30:23.498
14 1:41.859 +0.316 13:26:47.715 17 1:46.946 +5.366 13:32:10.444 (101) HUMBERTO ALEJANDRO MARTIN GARAICOECHEA
15 1:43.174 +1.631 13:28:30.889 18 1:45.308 +3.728 13:33:55.752 1 1:51.996 +3.826 13:04:39.264
16 1:42.476 +0.933 13:30:13.365 19 1:47.293 +5.713 13:35:43.045 2 1:48.815 +0.645 13:06:28.079
17 1:43.003 +1.460 13:31:56.368 3 1:48.210 +0.040 13:08:16.289
18 1:43.526 +1.983 13:33:39.894 (1) PAULO ALBERTO 4 1:49.134 +0.964 13:10:05.423
19 1:45.559 +4.016 13:35:25.453 1 1:48.291 +6.112 13:04:30.187 5 1:49.957 +1.787 13:11:55.380
2 1:45.485 +3.306 13:06:15.672 6 1:48.380 +0.210 13:13:43.760
(115) CARLOS CAMPANO JIMENEZ 3 1:48.348 +6.169 13:08:04.020 7 1:48.874 +0.704 13:15:32.634
1 1:48.593 +7.719 13:04:31.744 4 1:48.742 +6.563 13:09:52.762 8 1:49.737 +1.567 13:17:22.371
2 1:45.768 +4.894 13:06:17.512 5 1:45.576 +3.397 13:11:38.338 9 1:48.170 13:19:10.541
3 1:44.964 +4.090 13:08:02.476 6 1:44.694 +2.515 13:13:23.032 10 1:49.362 +1.192 13:20:59.903
4 1:43.230 +2.356 13:09:45.706 7 1:46.571 +4.392 13:15:09.603 11 1:52.308 +4.138 13:22:52.211
5 1:43.195 +2.321 13:11:28.901 8 1:45.566 +3.387 13:16:55.169 12 1:50.392 +2.222 13:24:42.603
6 1:43.714 +2.840 13:13:12.615 9 1:44.637 +2.458 13:18:39.806 13 1:49.266 +1.096 13:26:31.869
7 1:44.518 +3.644 13:14:57.133 10 1:43.664 +1.485 13:20:23.470 14 1:51.659 +3.489 13:28:23.528
8 1:42.463 +1.589 13:16:39.596 1 1:42.179 13:22:05.649 15 1:52.665 +4.495 13:30:16.193
9 1:41.503 +0.629 13:18:21.099 12 1:42.538 +0.359 13:23:48.187 16 1:51.026 +2.856 13:32:07.219
10 1:40.874 13:20:01.973 13 1:46.822 +4.643 13:25:35.009 17 1:50.086 +1.916 13:33:57.305
11 1:42.906 +2.032 13:21:44.879 14 1:43.223 +1.044 13:27:18.232 18 1:57.450 +9.280 13:35:54.755
12 1:43.138 +2.264 13:23:28.017 15 1:45.091 +2.912 13:29:03.323
13 1:43.805 +2.931 13:25:11.822 16 1:44.616 +2.437 13:30:47.939 (134) CAIO LOPES FERNANDES
14 1:42.517 +1.643 13:26:54.339 17 1:46.539 +4.360 13:32:34.478 1 1:51.468 +3.978 13:04:35.737
15 1:42.486 +1.612 13:28:36.825 18 1:46.487 +4.308 13:34:20.965 2 1:47.490 13:06:23.227
16 1:42.996 +2.122 13:30:19.821 19 1:49.234 +7.055 13:36:10.199 3 2:07.206 +19.716 13:08:30.433
17 1:43.336 +2.462 13:32:03.157 4 1:49.424 +1.934 13:10:19.857
18 1:41.610 +0.736 13:33:44.767 (891) GUSTAVO PESSOA DE SOUZA 5 1:48.032 +0.542 13:12:07.889
19 1:42.762 +1.888 13:35:27.529 1 1:50.933 +8.130 13:04:36.520 6 1:48.103 +0.613 13:13:55.992
2 1:47.504 +4.701 13:06:24.024 7 1:48.861 +1.371 13:15:44.853
(127) ANTHONY RODRIGUEZ DOS SANTOS 3 1:48.151 +5.348 13:08:12.175 8 1:51.871 +4.381 13:17:36.724
1 1:43.388 +1.700 13:04:20.771 4 1:45.988 +3.185 13:09:58.163 9 1:49.016 +1.526 13:19:25.740
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits
Diretor de Prova: Wesley Magalh&es - Pakito sc ADINH A
Cronometragem
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3a Etapa Brasileiro de Motocross 2021
Prova Oficial Fagundes Varela - RS 0,000 Km . .
MX1 03/10/2021 13:00 . . . .

Corrida (30:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:01:06

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
10 1:50.538 +3.048 13:21:16.278 6 3:32.114 +1:11.337 13:21:02.290
1 2:23.011 +35.521 13:23:39.289 7 2:34.925 +14.148 13:23:37.215
12 1:49.214 +1.724 13:25:28.503 8 2:22.721 +1.950 13:25:59.942
13 1:48.568 +1.078 13:27:17.071 9 2:39.430 +18.653 13:28:39.372
14 1:55.056 +7.566 13:29:12.127 10 2:32.518 +11.741 13:31:11.890
15 1:50.164 +2.674 13:31:02.291 1 2:58.160 +37.383 13:34:10.050
16 1:47.991 +0.501 13:32:50.282 12 2:27.236 +6.459 13:36:37.286
17 1:47.879 +0.389 13:34:38.161
18 1:49.454 +1.964 13:36:27.615 (545) KEVIN ROCHA

1 2:14.033 13:05:18.530
(952) JOSE FELIPE 2 2:14.434 +0.401 13:07:32.964
1 1:54.954 +8.367 13:05:15.261 3 2:20.490 +6.457 13:09:53.454
2 1:55.636 +9.049 13:07:10.897 4 2:19.446 +5.413 13:12:12.900
3 1:57.997 +11.410 13:09:08.894 5 8:52.743 +6:38.710 13:21:05.643
4 1:57.231 +10.644 13:11:06.125 6 2:35.414 +21.381 13:23:41.057
5 153.872 +7.285 13:12:59.997 7 2:28.210 +14.177 13:26:09.267
6 4:01.761 +2:15.174 13:17:01.758
7 1:55.070 +8.483 13:18:56.828
8 1:55.252 +8.665 13:20:52.080
9 1:52.114 +5.527 13:22:44.194
10 1:55.564 +8.977 13:24:39.758
1 1:50.213 +3.626 13:26:29.971
12 1:50.321 +3.734 13:28:20.292
13 1:49.118 +2.531 13:30:09.410
14 1:51.584 +4.997 13:32:00.994
15 1:51.492 +4.905 13:33:52.486
16 1:46.587 13:35:39.073
(323) CASSIO ANACLETO ESPINDOLA
1 1:57.817 +0.190 13:04:50.525
2 2:04.284 +6.657 13:06:54.809
3 1:57.627 13:08:52.436
4 2:00.313 +2.686 13:10:52.749
5 1:57.672 +0.045 13:12:50.421
6 3:52.529 +1:54.902 13:16:42.950
7 2:07.401 +9.774 13:18:50.351
8 2:00.257 +2.630 13:20:50.608
9 2:06.689 +9.062 13:22:57.297
10 2:11.306 +13.679 13:25:08.603
1 2:04.360 +6.733 13:27:12.963
12 2:08.915 +11.288 13:29:21.878
13 2:01.803 +4.176 13:31:23.681
14 2:03.409 +5.782 13:33:27.090
15 2:10.138 +12.511 13:35:37.228
(330) FELIPE DE OLIVEIRA MELLO
1 2:23.702 +3.778 13:05:33.344
2 2:21.703 +1.779 13:07:55.047
3 2:22.598 +2.674 13:10:17.645
4 2:22.326 +2.402 13:12:39.971
5 2:57.234 +37.310 13:15:37.205
6 2:19.924 13:17:57.129
7 2:27.137 +7.213 13:20:24.266
8 2:28.245 +8.321 13:22:52.511
9 2:22.219 +2.295 13:25:14.730
10 2:25.796 +5.872 13:27:40.526
1 2:23.007 +3.083 13:30:03.533
12 2:37.675 +17.751 13:32:41.208
13 2:48.496 +28.572 13:35:29.704
(555) MARCOS WILLYAN BENETTI BARCELOS
1 2:20.777 13:05:20.561
2 2:29.990 +9.213 13:07:50.551
3 4:27.474 +2:06.697 13:12:18.025
4 2:44.209 +23.432 13:15:02.234
5 2:27.942 +7.165 13:17:30.176
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits
Diretor de Prova: Wesley Magalhées - Pakito — g:_/\ ESCADINHA

P g—, \) Cronometragem
RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTI Esportiva
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